МБОУ Панозерская ООШ
С целью предупреждения распространения наркомании среди несовершеннолетних, выявление фактов их вовлечения в преступную деятельность, связанную с незаконным оборотом наркотиков, а также повышение уровня осведомленности населения о последствиях потребления наркотиков и об ответственности, предусмотренной законодательством Российской Федерации за их незаконный оборот,  с 01 сентября  по 16 ноября  2018 года в  МБОУ  Панозерская  ООШ были проведены следующие мероприятия:

	Мероприятие 
	Дата проведения
	Количество человек
	Класс 

	Акция «Я выбираю спорт. Спорт против наркотиков»
	9.09.18
	16
	8,9 классы, молодежь поселка

	Общешкольное родительское собрание:
«Новые наркотические вещества» 
	24.10.18
	
13
	Родители 

	«Наркотики – путь в никуда». Ролевая игра.
Анкета «Наркотики и подросток»
	1.11.18
	15
Осенний лагерь
	3 – 9 классы

	Оперативно-профилактическая операция «Дети России - 2018». Второй этапа Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью».
Просмотр документального фильма «Шаг в бездну»
Мультфильм «Как происходит зависимость от наркотиков»

	 13 по 24 ноября 2018



13.11.18


16.11.18
	16






8
	5 – 9 классы







1 – 3 классы










